
!a ilaPaa/ua

Kupní  smlouva č , t2| 2OL6

uzavřená podle § 2079 a následují cí ch zákona č .S9l2O!2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění

ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezitěmito smluvní mi stranami:

1. Muzeum Blanenska, pří spěvková organizace

Zámek Lh,678 01 Blansko

Jednají cí :  Mgr. Bc. Pavlí nou Komí nkovou, ředitelkóu

lč :04551320
DlČ : není  plátcem DPH

(dále také  kupují cí )

a

2. lng, Miroslav Č ech

lČ :  t24O82O4

Masarykova 38713,678 01 Blansko

(dd l e také  p rodóvaj í cí )

l. t] vodní  ustanovení

1. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je výluč ným vlastní kem předmětů  uvedených v pří loze k té to smlouvě, má veš kerá
, dispozič ní  práva k nakládání  s těmito předměty, ž e tyto nejsou zatí ž eny ž ádnými zástavní mi právy, věcnými

břemeny, dluhy, osobní mi závazky, právní mi vadami a j inými povinnostmi nebo omezení mi č i j inými právy

třetí ch osob a ž e nejsou kulturní mi památkami, pří padně národní mikulturní mi památkami ve smyslu zákona

č ,2ol1987 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2. Kupují cí  i prodávají cí  prohlaš ují , ž e předmět koupě je specifikován dostateč ně urč itě a srozumitelně a nemŮŽe

být zaměněn s j inými věcmi.

ll. Předmět smlouvy

1. Prodávají cí  se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupují cí mu odevzdat a převé st na něj Vlastnické

právo k předmětu koupě,

Z. Kupují cí se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzí t a zaplatit za něj kupní  cenu sjednanou v Č lánku

lV. té to smlouvy.

3, prodávají cí  touto smlouvou a za podmí nek v ní  uvedených předmět koupě prodávají cí mu prodává, kupují cí

touto smlouvou a za podmí nek v ní  dohodnutých předmět koupě kupuje.

I I I . Termí n a mí sto odevzdání  a převzetí  předmětu koupě, převod vlastnické ho práva

1. Prodávají cí  se zavazuje odevzdat kupují cí mu předmět koupě bezprostředně po podpisu té to smlouvy.

,l

hJT ylň
zjLoooJtr
lA

MuzEUM l " l

B!ÁNENSKA I  l



I v.

t.

2,

Vlastnické  právo k předmětu koupě kupují cí  nab,ývá dnem uhrazení  kupní  ceny prodávají cí mu,

Cena a způ sob ú hrady

Kupní  cena byla dle dohody prodávají cí ho a kupují cí ho stanovena 54.700 Kč  (padesátč tyři t isí c sedm set

korun č eských).

Sjednaná kupní  cena bude prodávají cí mu uhrazena nejpozději do 10 dnů  od podpisu té to kupní  smlouvy

oběma stranami, a to na ú č et prodávají cí ho.

Odpovědnost za vady

obě strany prohlaš ují , ž e je j im stav předmětu koupě znám a ž e sjednaná kupní  cena odpoví dá stavu a

historické  hodnotě předmětu koupě.

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e předmět koupě nenrá ž ádné  vady.

Vyjde-li dodateč ně najevo vada, na kterou prodávají cí  kupují cí ho neupozornil, má kupují cí  právo na

přiměřenou stevu ze sjednané  kupní  ceny odpoví dají cí  rozsahu a povaze vady. Jde-li o vadu, která Č iní

předmět koupě neupotřebitelným, má kupují cí  právo od smlouvy odstoupit. Uplatnění m práv

z odpovědnosti za vady není  dotč eno právo na náhradu š kody.

Dalš í  ujednání

prodávají cí  bere na vědomí , ž e ukáž e-li se být jaké koliv prohláš ení  prodávají cí ho uvedené  v té to smlouvě

(zejmé na v ustanovení  č l. l. odst. 1 smlouvy) neú plné  nebo nepravdivé , je kupují cí  oprávněný od té to

smlouvy odstoupit, Prodávají cí  se pro pří pad odstoupení  od smlouvy zavazuje kupují cí mu uhradit veŠ keré

náklady s odstoupení m spojené . Tí m není  dotč eno právo kupují cí ho na náhradu š kody.

prodávají cí  bezplatně poskytuje touto smlouvou kupují cí mu ivýhradní  licenci kvýkonu práva předmět

koupě, ktený splňuje znaky autorské ho dí la ve smyslu zákona č . LZL| 2OOO Sb., autorské ho zákona, v platné m

znění , už í t v tomto rozsahu:

- jakýmikoli a vš emi způ soby, které  jsou známé  ke dni uzavření  té to smlouvy a pří pustné  z hlediska

platných právní ch předpisů  Č eské  republiky, zejmé na pakautorské ho zákona;

- v neomezené m rozsahu (vč etně teritoriální  neomezenosti, t j. pro ú zemí celé ho světa);

- po celou dobu trvání  autorskoprávní  ochrany předmětu koupě/autorské ho dí la podle autorské ho

zákona, nejmé ně vš ak na dobu 70 let od podpisu té to smlouvy.

pro pří pad, ž e prodávají cí , jemuž  patří  a svědč í  autorská práva, resp. práva z duš evní ho vlastnictví

k předmětu koupě (dóte jen lP próva) je cizí m státní m pří sluš ní kem a na předmět koupě/dí lo nelze ze shora

uvedené ho dů vodu nebo zjaké hokoliv j iné ho dů vodu aplikovat zákon č , L2L{ 2OO0 Sb., autorský zákon,

v platné m znění  (nebo jakýkoliv j iný aplikovatelný právní  předpis Č eské  republiky týkají cí  se duš evní ho

vlastnictví ), prodávají cí  touto smlouvou bezú platně převádí  na kupují cí ho veš kerá lP práva k předmětu

koupě. převod lP práv platí  pro ú zemí  celé ho světa, platí  na č asově neomezenou dobu a je výhradní m, t j.

jediným oprávněným , zlP práv je kupují cí . Není -li převod práv ve smyslu předchozí  věty pří pustný z pohledu

aplikovatelné ho právní ho řádu, udí lí  tí mto prodávají cí  kupují cí mu - výhradní  licencik uŽití  lP práv v nejŠ irŠ Í m

mož né m rozsahu, bezú platně, pro vš echny způ soby už ití , na č asově neomezenou dobu (a nenÍ -li toto

mož né , pak na nejdelš í  č asové  období  pří pustné  aplikovatelným právem) a pro ú zemí  celé ho světa; je-li

osobou oprávněnou k udělení  takové  licence jiná třetí  osoba, zavazuje se prodávají cí  zajistit pro kupují cí ho

udělení  pí semné  licence od takové  osoby v uvedené m rozsahu.

YI I . Záv é reč ná usta noven í

1. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly a souhlasí  s její m obsahem.

Autentič nost té to smlouvy potvrzují  svým podpisem.

2, Strany si sjednávají , ž e jakoukoli vzájemnou pohledávku stran, vyplývají cí  j im z t itulu té to smlouvy, lze

postoupit na třetí  osobu pouze s předchozí m pí semným souhlasem strany, proti ní ž  taková pohledávka

směřuje,

v.

1.

2.

3.

vI .

1.

2.

3.



7, V pří padě, ž e jaké koli ujednání  v té to smlouvě je č i se stane neplatným č i nevymahatelným, dohodly se

strany na tom, ž e tato skuteč nost nebude mí t vliv na platnost té to smlouvy jako celku. Strany se zavazují

veš kerá takto neplatná č i nevymahatelná ujednání  na výzvu druhé  strany nahradit ujednání m platným

a vymahatelným (a to do 14 dnů  od přijetí  takové  výzvy druhou stranou), které  se svojí  povahou

a ekonomickými dů sledky bude co nejví ce blí ž it ú č elu sledované mu neplatným č i nevymahatelným

ujednání m.

Rozhodné  próvo: Tato smlouva a jaké koli právní  vztahy z ní  vyplývají cí  nebo s ní  jakkoli souvisejí cí  se ří dí
právní m řádem Č eské  republiky.

Práva a povinnosti neupravené  touto smlouvou se ří dí  ustanovení mi obč anské ho zákoní ku a právní mi

předpisy souvisejí cí mi.

Změny a doplňky té to smlouvy je mož né  č init pouze po dohodě smluvní ch stran formou pí semných

westupně č í slova ných dodatků .

Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) vyhotovení ch , z nichž  po jednom (1) obdrž í  prodávají cí  a po dvou (2)

kupují cí .

Sm]ouva nabývá platnosti podpisem obou stran,

v Blansku dne
Prodávají cí :

,tQ,lt.+ o4b V Blansku dne 19. L2.2016
Kupují cí :

lng. Miroslav Č ech

Hmltllrnrniie
!fispé * qÉ Úsaniz.Ge
Zám* 'lá;67801 Blansko
tč  o{ 5§trzo
4420 s16 417 2z1
ulir,mtmt* ,óbntn'tra


